
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ВЯЗНИКИ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 
 
 

Р Е Ш Е НИЕ  
 
 
 
        28.04.2020   

 
                                            №   300 

О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов муниципального 
образования «Город Вязники» от 25.10.2016 
№ 13 «Об утверждении графика приема 
депутатами Совета народных депутатов 
муниципального образования «Город Вязники» 
четвёртого созыва граждан по личным 
вопросам» 

 

 
 

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования «Город 
Вязники», статьёй 6 главы 2 Регламента Совета народных депутатов 
муниципального образования «Город Вязники», утверждённого решением Совета 
народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» от 25.10.2016 
№ 7, Совет народных депутатов муниципального образования город Вязники 
Вязниковского района р е ш и л : 

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 
образования «Город Вязники» от 25.10.2016 № 13 «Об утверждении графика 
приема депутатами Совета народных депутатов муниципального образования 
«Город Вязники» четвёртого созыва граждан по личным вопросам» следующие 
изменения: 

1.1. В наименовании слова «Совета народных депутатов муниципального 
образования «Город Вязники» заменить словами «Совета народных депутатов 
муниципального образования город Вязники Вязниковского района». 

1.2. В пункте 1 слова «Совета народных депутатов муниципального 
образования «Город Вязники» заменить словами «Совета народных депутатов 
муниципального образования город Вязники Вязниковского района». 



 2 

 1.3.  Приложение к решению Совета народных депутатов муниципального 
образования «Город Вязники» от 25.10.2016 № 13 изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете 
«Маяк». 

 
 
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов 

 
Г.В. Стародубова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


